

ze WIDOK SKARPY

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY
ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

Czytaj nas też: www.smnaskarpie.pl

NAGRODA DLA SKARPY

Międzynarodowe Targi Budowlane Budma 2010 w Poznaniu były okazją do przyjęcia przez SM Na Skarpie szczególnej nagrody - „Płatynowej Kielni”, przyznawanej przez Ogólnopolski Dwutygodnik Budowlany PROFILE.

Wyróżnienie wręczył wiceprezesowi SM Na Skarpie Wojciechowi Piechocie Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury, Olgierd Dziekoński. Istniejące na rynku od 55 lat „Profile” wyróżniają firmy i instytucje dbające o jakość usług i ciągłą dbałość o poprawę standardów.



Nagrodę odebrał wiceprezes Wojciech Piechota



reklama

Nowe możliwości telewizji cyfrowej

Telewizja cyfrowa (DTV) Multimedia Polska zyskuje nową funkcjonalność. Spółka udostępniła dekoder PVR umożliwiający nagrywanie, przewijanie i powtarzanie programów. Jest to kolejna po wideo na żądanie (VoD) czy telewizji interaktywnej aMazing, usługa dodana do cieszącej się niesłabnącą popularnością cyfrowej telewizji (DTV).

- Nasza oferta systematycznie staje się coraz bardziej kompleksowa i konkurencyjna. Już dziś nasz klient dostaje praktycznie wszystko co aktualnie dostępne jest na europejskim rynku w zakresie domowej rozrywki i komunikacji – mówi Bartłomiej Kasiński, dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju. - Telewizja kablowa Multimedia Polska zyskuje też nowy wymiar; jest bardziej funkcjonalna i wygodna w użytkowaniu. Tego dziś oczekują nasi abonenci – dodaje.

Wprowadzenie PVR do oferty jest elementem stra-

tegi rozwoju oferty produktowej Multimedia Polska, która systematycznie wzbogacana jest o najnowocześniejsze usługi, a także nowe funkcjonalności. - Dekoder PVR umożliwi nam dotarcie do grup klientów, których wymagania są wyższe niż przeciętnego odbiorcy telewizji. Oczekujemy także, że w przyszłości część naszych abonentów DTV zamieni swój dekoder HD na dekoder HD/PVR. Szczególnie ci, którzy w wolnym czasie niechętnie oglądają bloki reklamowe – dodaje dyrektor Kasiński.

Dekoder oferowany przez Multimedia Polska umożliwia nagrywanie, przewijanie i powtarzanie m.in. filmów czy wydarzeń sportowych. Obsługa pilota jest bardzo prosta. Wystarczy nacisnąć na pilocie przycisk REC podczas oglądania programu lub podczas przeglądania Przewodnika programowego (GUIDE) by spowodować nagranie wybranej pozycji na twardym dysku. Nagranie można będzie obejrzeć w dogodnym momencie. Możliwe jest jednoczesne nagrywanie wybranej pozycji i oglądanie dowolnego

kanalu w tym samym czasie. Dekoder umożliwi zapisanie do 150 godzin nagrań w standardowej rozdzielczości (SD) oraz do 40 godzin nagrań w wysokiej rozdzielczości (HD).

Najważniejszą funkcjonalnością dekodera jest Time Shift TV, dzięki której możliwe jest zatrzymywanie aktualnie oglądanych programów oraz cofanie do wcześniej odtwarzanych fragmentów. Docenią to zwłaszcza fani piłki nożnej, którzy przegapili moment strzelenia gola. Pamiętajmy, że już w czerwcu rozpoczynają się Mistrzostwa Świata w piłce nożnej, które transmitowane będą w kanałach dostępnych w ofercie Multimedia Polska.

Dekoder z PVR dostępny jest z pakietem Cyfrowy Komfort oraz z pakietem Cyfrowy Basic (aktywacja od 99 zł). Miesięczna opłata za korzystanie z PVR doliczana jest do abonamentu za telewizję cyfrową i wynosi 20 zł.

multimedia
Polska